

30. september 2018 ApS

Albuen 46, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 32 77 24 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Erik Damgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	30. september 2018 ApS Albuen 46 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 77 24 39
	Stiftet: 16. februar 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Erik Damgaard Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhed inden for tagteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.186.508 kr. mod 4.371.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.020 kr. mod 68.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	1.186.508	4.371.884
1 Personaleomkostninger	-1.140.783	-4.269.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.652	-11.652
Driftsresultat	34.073	91.133
Andre finansielle indtægter	5.404	11.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.381	-12.623
Resultat før skat	24.096	89.528
3 Skat af årets resultat	-6.076	-21.300
Årets resultat	18.020	68.228
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.020	68.228
Disponeret i alt	18.020	68.228

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.615	41.267
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.615</u>	<u>41.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.615</u>	<u>41.267</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	79.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>79.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.444	1.626.647
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	232.425	359.635
	Tilgodehavende selskabsskat	0	41.799
	Andre tilgodehavender	<u>333.038</u>	<u>80.619</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.048.907</u>	<u>2.108.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>575.460</u>	<u>885.588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.624.367</u>	<u>3.073.288</u>
	Aktiver i alt	<u>1.653.982</u>	<u>3.114.555</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	662.252	644.231
	Egenkapital i alt	<u>1.162.252</u>	<u>1.144.231</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.800	185.900
	Andre hensatte forpligtelser	0	88.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.800</u>	<u>273.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.328
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.389
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.470	531.212
	Selskabsskat	128.176	0
	Anden gæld	131.284	1.130.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.930</u>	<u>1.696.424</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>486.930</u>	<u>1.696.424</u>
	Passiver i alt	<u>1.653.982</u>	<u>3.114.555</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	976.345	3.818.587
Pensioner	80.980	282.790
Andre omkostninger til social sikring	53.239	83.085
Personaleomkostninger i øvrigt	30.219	84.637
	1.140.783	4.269.099
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.381	12.623
	15.381	12.623
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.176	0
Årets regulering af udskudt skat	-181.100	21.300
	6.076	21.300
	30/9 2018	30/9 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	570.595	887.597
Tilgang i årets løb	0	197.582
Afgang i årets løb	0	-514.584
	570.595	570.595
Kostpris 30. september 2018		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-529.328	-564.259
Årets af-/nedskrivninger	-11.652	-11.652
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	46.583
	-540.980	-529.328
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	29.615	41.267

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	232.425	7.565.540
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>-7.236.294</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>232.425</u>	<u>329.246</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	232.425	359.635
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-30.389</u>
	<u>232.425</u>	<u>329.246</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	644.232	1.037.147
Årets overførte overskud eller underskud	18.020	68.228
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-461.144</u>
	<u>662.252</u>	<u>644.231</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 267 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 644 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Arbejdsgarantier andrager pr. 30. september 2018 339 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Damgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-12-21 08:16:42Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-12-22 15:08:41Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 83.74.xxx.xxx

2018-12-22 21:37:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OFLE4-67B01-NU5HM-1SX0Z-Y7V66-GFG80

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>